
 
 

UCHWAŁA Nr LXXX/2649/2023 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie utworzenia parku miejskiego na terenie Dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy  
i nadania mu nazwy 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
w zw. z art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726, 2185, 
2375) uchwala się co następuje 

§ 1. Tworzy się park miejski na położonych w obrębie ulic: Kawęczyńskiej, Kijowskiej i Objazdowej 
w Dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy nieruchomościach, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki 
o numerach ewidencyjnych: 31/5, 31/7 i 31/9 z obrębu 4-14-06, w granicach wskazanych na szkicu 
sytuacyjnym, ilustrującym usytuowanie i teren parku oraz stanowiącym załącznik do uchwały, literami A-B-C-
D-E-F-G-H. 

§ 2. Parkowi, o którym mowa w § 1, nadaje się nazwę: Park Michałowski (nazwa skrócona: Park 
Michałowski). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady m.st. Warszawy 
 
 

Sławomir Potapowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 5626



Załącznik do uchwały nr LXXX/2649/2023 

Rady m.st. Warszawy 

z 20 kwietnia 2023 r. 

 

Lokalizacja Parku Michałowskiego 

 

 
 

 

Legenda: 

    

Granica parku miejskiego A-B-C-D-E-F-G-H 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5626


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-08T13:25:33+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




